
 

I.I.S. OLIVETI PANETTA – Via C. Colombo, 4 89044 LOCRI 

Cod. Mecc: RCIS02900L – CF: 81002430809 

E-Mail rcis02900l@istruzione.it PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 

TEL 0964/048014 - SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 
Codice IPA: istsc_RCIS02900L - CUF: UF73JF 

 

      
 

Albo on-line 
Sito internet 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ASSISTENTI 
EDUCATIVI E ALLA COMUNICAZIONE PER INTERVENTI ALLA PERSONA – ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI (Piano 
Provinciale per Diritto allo studio L.R.27/85) a.s.2023-2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165  
VISTO  il D.I. 129/2018 
VISTO l’AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ASSISTENTI EDUCATIVI E ALLA COMUNICAZIONE PER 

INTERVENTI ALLA PERSONA – ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI (Piano Provinciale per Diritto allo 

studio L.R.27/85) A.S. 2022-2023 prot. n.6218 DEL 23/09/2023; 

PRESO ATTO che le istanze pervenute sono n. 27 e sono state acquisite e protocollate da questa Istituzione 

Scolastica; 

VISTO l’atto di costituzione della commissione di valutazione prot. n. 6427 del 29/09/2023 composta dai 

seguenti soggetti: Prof.ssa Anna Maria Mittica, Prof.ssa Rosa Maria Ritorto, Assistente 

amministrativo Stelitano Margherita; 

VISTO il verbale della commissione prot. 6989 del 20/10/2023 che ha valutato le domande e formulato la 

graduatoria 

VISTO                che l’istanza pervenuta con protocollo 6538 del 03/10/2023 della candidata AGOSTINO MARIA ANGELA 

è giunta fuori termine rispetto alla data del 01/10/2023 ore 14:00 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA - C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L - A19475E - SEGRETERIA

Prot. 0007033/U del 21/10/2023 12:33

mailto:rcis02900l@istruzione.it
mailto:rcis02900l@pec.istruzione.it
http://www.iisolivetipanettalocri.edu.it/


 

I.I.S. OLIVETI PANETTA – Via C. Colombo, 4 89044 LOCRI 

Cod. Mecc: RCIS02900L – CF: 81002430809 

E-Mail rcis02900l@istruzione.it PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 

TEL 0964/048014 - SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 
Codice IPA: istsc_RCIS02900L - CUF: UF73JF 

 

VISTO                 che i candidati sotto menzionati in elenco, non sono in possesso del requisito di accesso essenziale per 

il presente avviso: “essere inseriti nella short list assistenti educativi 2023-2024” predisposta dalla città 

Metropolitana di Reggio Calabria e pubblicata in data 08/08/2023 e pertanto non si procede alla 

valutazione dei titoli e degli altri requisiti e i suddetti si ritengono esclusi per mancanza di requisito 

essenziale 

1 GIORGI MARIA NON PRESENTE IN SHORT  

3 PELLE PRASSEDE NON PRESENTE IN SHORT  

4 SOLANO LIVIA NON PRESENTE IN SHORT  

5 MARTE GIOVANNA NON PRESENTE IN SHORT  

6 CRUPI MANUEL NON PRESENTE IN SHORT  

7 FRAMMARTINO GIOVANNA NON PRESENTE IN SHORT  

8 FONDACARO SILVIA NON PRESENTE IN SHORT  

9 VOTTARI ANTONIO NON PRESENTE IN SHORT  

10 CINANNI GIUSEPPE PIO NON PRESENTE IN SHORT  

11 TRIMBOLI NAZARENO  NON PRESENTE IN SHORT  

12 ALESSI CALVI NON PRESENTE IN SHORT  

13 STALTARI SUSANNA NON PRESENTE IN SHORT  

14 PRIMERANO DOMENICA NON PRESENTE IN SHORT  

15 STRANGIO ANGELA NON PRESENTE IN SHORT  

16 FEDERICA NOBILE NON PRESENTE IN SHORT  

17 FARCOMENI CHIARA  NON PRESENTE IN SHORT  

18 MITTIGA MARCO NON PRESENTE IN SHORT  

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
                                                              GRADUATORIA 

 CANDIDATA  Punti  

1 ERRIGO ROBERTA PRESENTE IN SHORT 22 

2 WROBEL KATARZYNA PRESENTE IN SHORT 21 

3 VIOLI DOMENICO PRESENTE IN SHORT 21 

4 BRUZZESE TIZIANA PRESENTE IN SHORT 11 

5 VIZZONE LORENZA PRESENTE IN SHORT 11 

6 ZITO ROSSANA PRESENTE IN SHORT 8 

7 DE LUCA LETIZIA PRESENTE IN SHORT 6 

8 TOMO PALMA PRESENTE IN SHORT 5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Carla Maria Pelaggi 

f.to digitalmente 
 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA - C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L - A19475E - SEGRETERIA

Prot. 0007033/U del 21/10/2023 12:33

mailto:rcis02900l@istruzione.it
mailto:rcis02900l@pec.istruzione.it
http://www.iisolivetipanettalocri.edu.it/

		2023-10-20T22:09:37+0200
	CARLA MARIA PELAGGI




